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Møte i Roma: "
Ektefeller, la det
synes at dere elsker
hverandre"

Lørdag 26. oktober var det et
møte i Roma med 3000
deltagere, hvor prelaten svarte
på spørsmål om familieliv,
oppdragelse og hvordan man
kan viderebringe troen.

16.11.2013

"Be for paven. Han ber ikke om noe
for seg selv, han vil bare ha vår hjelp,
vår hengivenhet, og derfor bør vi be



for ham hver eneste dag". Med disse
ordene innledet biskop Javier
Echevarria møtet med mer enn 3000
personer i Gran Teatro de Roma den
26. oktober.

På spørsmålet fra en student i filosofi
som ville vite hvordan han kunne
svare på oppfordringen fra pave
Frans om å forkynne evangeliet,
svarte han: " Paven har bedt oss om å
gå til periferien av denne verden. Det
er meget viktig at vi hjelper de som
har det vanskeligst, besøker de som
er syke, at vi når ut til de periferiene
som er nærmest oss.

"La oss gå ut til menneskene, som
ydmyke tjenere som bare vil hjelpe,
uten å vente lønn. Ikke for å
undervise, men for å lære av andre."

Prelaten fremhevet pave Frans som
et eksempel, "han kom til Roma for å
delta i konklavet med tanken om å
være der noen dager, og så reise
tilbake til Buenos Aires. Han hadde



ingen forventninger om å bli valgt,
men nå gir han seg fullt og helt til
livet i tjenesten har er kalt til.”

Et ektepar ville vite hvilket ansvar
foreldrene har når det gjelder barnas
utvikling, menneskelig og åndelig.
"For å evangelisere blant andre
ektepar og egne barn" - sa prelaten -
"er det først og fremst viktig å elske
sin ektefelle, skape et forhold hvor
kjærligheten vokser dag etter dag, en
kjærlighet som andre kan se med
sine egne øyne: hvor det virkelig
skinner igjennom at ektemannen
elsker sin kone og konen sin
ektemann."

"Barna deres må se at dere elsker
hverandre, og det må vennene deres
også. Husk at kallet til ekteskap ikke
er mindre viktig enn kallet til
klosterliv eller prestegjerning; det er
et like verdifullt liv, for Gud har villet
det for de fleste av sine barn"



Det siste spørsmålet ga anledning til
å minnes Alvaro de Portillo, som vil
bli saligkåret om ikke så lenge. "Det
var ikke vanskelig å like ham, han
var alltid nærværende og vennlig. En
gang, da han var student, ble han
angrepet på vei hjem fra et fattig
strøk hvor han hadde gitt
religionsundervisning. De slo ham i
hodet med en skiftenøkkel. I mange
år hadde han perioder med sterk
hodepine på grunn av dette, men han
forvandlet denne smerten til et offer,
som han la fram for Gud."

Til slutt hilste biskop Echevarria på
noen ektepar og deres barn, og de
fortalt ham at de også skulle delta på
Familiedagen som paven hadde
innkalt til samme ettermiddag på
Petersplassen.
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